
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2020/16058]

21 OKTOBER 2020. — Besluit van de secretaris-generaal tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders
en tot opheffing van de aanstelling van bepaalde gewestelijke toezichthouders. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad van 6 november 2020 werd op blz. 79551 e.v. het bovenstaande besluit gepubliceerd. Voor
de titel van het besluit en voor de titulatuur achteraan het besluit werd er een verkeerde datum gepubliceerd. De datum
“20 oktober 2020” moet vervangen worden door de datum “21 oktober 2020” zoals hierboven al correct vermeld in de
titel.

82438 BELGISCH STAATSBLAD — 20.11.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
0-
11
-2
02
0


